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Edirne Emniyet Müdürlüğü, 2025 yılı ilk çeyreğinde uyuştu-
rucuyla mücadelede önemli yakalamalara imza attı. 

Ele geçirilen uyuşturucu miktarında geçen yıla oranla büyük 
artış kaydedildi, sentetik hap ve metamfetamin gibi uyuşturucu 
maddelerinde rekor düzeyde yakalama gerçekleştirildi. 

Emniyet verilerine göre, 2024 yılının aynı döneminde 28 ki-
lo 564 gram olan skunk yakalaması, 2025 yılında 312 kilo 289 
grama ulaşarak yüzde 994 oranında artış gösterdi. 

Aynı şekilde geçen yılki yakalama miktarıyla bu yılın aynı dö-
nemindeki yakalamalarda esrar 582 gramdan 670 grama, bon-
zai ise 326 gramdan 788 grama yükseldi. 

Metamfetamin maddesinde geçen yılın ilk üç ayında 349 
gram ele geçirilmişken bu yıl bu rakam 1 kilo 762 grama çıktı. 
Ecstasy yakalaması ise 322 tabletten 4050 tablete ulaşarak dik-
kat çekici bir artış kaydetti. 

2024 yılınının ocak, şubat, mart aylarında 303 adet sentetik 
ecza ele geçirilirken, 2025 yılının aynı döneminde 34 bin 770 
adet yakalandı. 

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, uyuşturucuyla mü-
cadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini ve vatandaşların da bu 
mücadelede güvenlik güçlerine destek vermesinin büyük önem 
taşıdığını belirtti. (aa)

Keşanlı araştırmacı ve akademisyen Doç. Dr. 
Fatma Çalik Orhun, doğup büyüdüğü ilçenin yüz-
yıllar öncesine dayanan hikayesini, 1800’lü yıllar-
daki nüfus defterlerinden derleyerek kitap sayfala-
rına taşıdı. Orhun, “Geçmişin İzinde: Keşan Nüfus 
Defterlerinin Anlattıkları” isimli kitabının kent tari-
hini merak edenler için vazgeçilmez bir rehber ni-
teliğinde olduğunu söyledi.  

Keşan’ın yüzyıllar öncesine uzanan derin hikâ-
yesi, nihayet arşivlerin tozlu raflarından çıkarak ki-
tap sayfalarında can buluyor. Keşan’ın sosyal ya-
pısını, kültürel dinamiklerini ve tarihsel izlerini or-
taya koyan önemli bir eser, araştırmacı ve akade-
misyen Doç. Dr. Fatma Çalik Orhun tarafından 
yayımlandı. “Geçmişin İzinde: Keşan Nüfus Def-
terlerinin Anlattıkları” adlı eser, 1831-1839 ve 
1844 yıllarına ait Osmanlı nüfus defterlerini derin-
lemesine inceleyerek, Keşan’ın toplumsal yapısını 
ve halkının yaşam öykülerini günümüze taşıyor. 

Bu önemli çalışmanın, 2021 yılında yayımla-
nan “Arşiv Vesikaları ve Salnameler Işığında Ke-
şan Tarihi” adlı eserin bir devamı niteliği taşıdığını 
belirten Orhun, Keşan’ın tarihini aydınlatmak 
amacıyla kentle ilgili ana kaynakları gün yüzüne 
çıkarmaya devam edeceğini ifade etti. Orhun, bu 
kitapla Keşan’ın yalnızca geçmişini anlatmakla kal-
mayıp, aynı zamanda bu topraklarda yaşayanların 
geçmişteki toplumsal, kültürel ve ekonomik yapı-
ları hakkında önemli bilgiler sunduğunu vurgula-
dı. 

Osmanlı dönemi nüfus defterleri, sadece isim-
lerden ve yaşlardan ibaret olmayan, dönemin top-
lumsal yapısını, ekonomisini ve kültürünü anla-
mamıza yardımcı olan paha biçilmez belgeler ola-
rak kabul ediliyor. Keşan’ın nüfus defterleri aracılı-
ğıyla, bölgedeki yerleşim yerleri, mahalle yapıları, 
meslek grupları, hanelerin ekonomik durumu ve 
günlük yaşamın izlerine rastlamak mümkün. Ayrı-
ca ailelerin soyağaçları, ataları nüfus defterlerinde 

kayıt altına alınmış olması, aile tarihlerini araştı-
ranlar içinde birer rehber. Her bir isim, bir yaşa-
mın, bir ailenin, bir zanaatın ve bir mahallenin izi-
ni süren bu çalışma, Keşan’ın geçmişine duyulan 
sevgiyle şekillendi. 

Doç. Dr. Fatma Çalık Orhun, kitabıyla ilgili ola-
rak şunları kaydetti: 

 “Keşan’ı anlamak, Keşan’a değer katmak isti-

yorsak, öncelikle onu farklı ve özel kılan yönlerini 
keşfetmeli, anlatmalı ve paylaşmalıyız. Çünkü bir 
kente kimlik kazandırmak, sadece coğrafi bir alanı 
tanımlamak değil, aynı zamanda orada yaşayan 
insanlara aidiyet duygusu aşılamak, o topraklara 
kök salmalarını sağlamaktır. Kendi tarihini tanı-
yan, kentinin belleğini koruyan bir toplum, geçmi-
şiyle güçlü bir bağ kurarak geleceğe daha emin 
adımlarla yürür. Aynı zamanda bu kimlik, o kente 
yolu düşen misafirlerin, turistlerin zihninde kalıcı 
izler bırakır, onları tekrar tekrar geri çağıran bir ha-
tıraya dönüşür.” 

Kitap, her satırında Keşan’ın kimliğini ve tarih-
sel birikimini anlamak isteyen okuyucular için eş-
siz bir okuma deneyimi sunuyor. Nüfus defterleri-
nin yalnızca rakamlardan ibaret olmadığını, her is-
min ardında bir yaşam, her mahallenin ardında 
bir kültür, her mesleğin ardında bir yaşam tarzı ol-
duğunu vurgulayan Orhun, bu çalışmanın Ke-
şan’a duyulan derin sevginin ve sorumluluğun bir 
ürünü olduğunu belirtti. 

Keşan’ın geçmişine ışık tutmak, kentle olan 
bağları güçlendirmek ve onun kimliğini daha geniş 
bir kitleye anlatmak amacıyla yapılan bu eser, sa-
dece tarihçiler ve akademisyenler için değil, aynı 
zamanda Keşan’ı daha yakından tanımak isteyen 
herkes için önemli bir kaynak olma özelliği taşıyor. 
Kitap, kent tarihini merak eden, Keşan’a dair de-
rin bir bilgiye sahip olmak isteyenler için vazgeçil-
mez bir rehber niteliğinde. 

Haber Merkezi 

Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı 
yollarla yurda giren 24 düzensiz göç-
men yakalandı. Edirne'de güvenlik 
güçlerinin düzensiz göçle mücadele 
çalışmaları sürüyor. Ekipler, kent ge-
nelindeki denetimlerinde 19 düzen-
siz göçmeni yakaladı. Yabancı uy-
ruklular, işlemlerinin ardından İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü'ne gönderildi. 
Kırklareli İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri de Demircihalil köyü yakın-
larında 5 düzensiz göçmeni yakala-
dı. Düzensiz göçmenler, işlemlerinin 
ardından Pehlivanköy Geri Gönder-
me Merkezi'ne teslim edildi. (aa) 
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Ahlâk, “Huylar, seciyeler, 
mizaçlar” anlamında bir kav-
ram.  "insanın bir amaca yöne-
lik olarak kendi arzusu ile iyi 
davranışlarda bulunup kötü-
lüklerden uzak olmasıdır" şek-
linde tanımlanır. İslâm ahlâkı 
Kur'an-ı Kerîm'e dayanır. Yani 
her yönüyle Cenâb-ı Allah ta-
rafından vahiy yoluyla belir-
lenmiş bir davranışlar manzu-
mesidir (tertip, düzeni).                                                                                                                   

Günümüzde yaşanan en 
büyük sorunlarımızdan biri de 
toplumda ahlaksızlığın artma-
s ı !                                                                                             
Çocuklar, anne ve babanın 
rehberliğinde ahlaki olarak te-
mel ilkeleri edinirler. Ahlâk 
hem toplumu hem de ferdi 
ayakta tutan bir dinamiktir ve 
inanç, bilgi, davranış boyutun-
da devam eder. Ahlâki ilkeler 
kişilik binasının tuğlalarıdır. 
Ahlak’ın temeli ise ailede atılır!                                                                                                                                                            
Ahlak, toplumda uyum ve 
adaleti sağlamak için kullanı-
lan bir değer sistemidir. İnsan-
ların doğru ve yanlış arasında-
ki farkı anlamalarını sağlar.                                                                                                                                                                   

Eğer binanın temeli zayıf-
larsa yıkılmaya mahkûm olur. 
Ailede neyin iyi neyin kötü ol-
duğunu öğrenen çocuk toplu-
mun inanç ve değerlerinden 
beslenerek kendini oluşturur. 
Yani, anne babanın rehberli-
ğinde çocuklar ahlaki olarak 
temel ilkeleri edinirler. Ahlâki 
yapılanma oluşurken neyin 
ahlaki, neyin de ahlâk dışı ol-
duğu belirlenmeli ve çocuklara 
sağlam bir kişilik kazandırılma-
lıdır.                                                                                                                                                                                                                  

Bu konuda Rabbimiz 
bizi uyarıyor;  "Ey iman 
edenler, kendinizi düzeltmek 
üzerinize borçtur. Siz düzelip, 
doğru yolda bulunduktan son-
ra, yolunu şaşıranlar size zarar 
veremez." (Maide/105)                                                                       
İnsanlar Çeşitli Katego-

rilerde Ele Alınabilir.  Me-
sela;                                                                                                    

Duyarsız İnsan: Bu kim-
seler ne kendileriyle ilgili ne de 
çevrelerindeki sorunlarla ilgili 
duyarlılığa sahip değillerdir. 
Bir boşluk ve anlamsızlık için-
de yaşarlar ve hayatı sadece 
nefes alıp vermekten ibaret sa-

nırlar.                                                         
Bencil İnsan: Bu insanlar 

kendilerini dünyanın merke-
zinde görürler. İnsanların ne 
düşündüğünün ne hissettiğinin 
neler yaşadığının pek önemi 
yoktur. Sadece kendi keyifleri-
ni düşünür ve bencilliğin esiri 
olurlar. Bu konuda Rabbimiz 
(cc); "İnsanlara yüzünün yanı-
nı çevirme ve yeryüzünde ça-
lımla yürüme. Çünkü Allah 
büyüklük taslayanları sevmez" 
(Lokman :18) der.                                                                                                                                                                             

Nefsinin Kölesi Olan 
İnsan: Dünyayı sadece, zevk 
ve sefanın hüküm sürdüğü bir 
toprak parçası olarak görürler. 
Onlar için yaşamın yegâne ga-
yesi nefsin isteklerine tabi ol-
maktır.                                                                                                                      
İkiyüzlü İnsan: Bu insan-

lar çıkarlarına göre değişirler 
ve hiç bir zaman kendileri ola-
mazlar. Çıkarları hangi tarafta 
ise o tarafın rengini alırlar.                                                                                                                                                                     

Görevimiz, Allah'a Hak-
kıyla İman Etmek!                                                                                                                                               

*  "İnsanlardan öyle kimse-
ler vardır ki, kendileri iman et-
miş olmadıkları halde, 'Allah'a 
ve ahret gününe inandık' der-
ler. Hâlbuki onlar inanıcı kim-
seler değildir." (BakaraSure-
si:8)                                                                                                        

* "Allah'ı da, iman edenleri 
de güya aldatırlar! Hâlbuki on-
lar kendilerinden başkasını al-
datmazlar da yine farkına va-
ramazlar." (Bakara:9)                                                                                                                                                                         

* “Kalplerinde bir maraz 
(hastalık) vardır onların. Allah 
da marazlarını artırdı. Yalan 
söylemekte oldukları için de 
onlara acıklı bir azap vardır." 
(Bakara:10)                                                                                                                                                                

* "Kendilerine, 'yeryüzünde 
fesat (bozgunculuk) çıkartma-
yın' denildiği zaman 'biz ancak 
ıslah edicileriz' derler." (Baka-
ra:11)                                                                                                                                                                                               

* "Gözünü aç, onlar mu-
hakkak ki, fesatçıların ta kendi-
leridir. Fakat şuurlarını işlet-
mezler." (Bakara:12)                        
İman, İnsanı İnsan 

Eder!                                                                                                                                                           
- Müslüman önce Allah'tan 

korkar ve haramlardan uzak 
durur.                                                                                                               

- Her işinde doğru sözlü-

dür, vaat edilen şey ne olursa 
olsun doğrudan ayrılmaz.                                                                           

- Söz ve eylemlerinde Al-
lah'ın rızasını gözetir, ahlâk ve 
terbiye üzere hareket eder.                                                                                   

- Gösterişten uzak, riyadan 
ve üstünlük taslamaktan vaz-
geçer.                                                                                                                           

- İçinde yaşadığı toplumun 
huzur ve saadeti için elinden 
geleni yapar.                                                                                             

- Büyüklerin tecrübelerin-
den faydalanır, insanlara yol 
gösterir.                                                                                                     

- Öfkesine esir olmaz, sa-
bırlı ve anlayışlıdır.                                                                                                                                

- Yumuşak huylu ve iyim-
serdir.                                                                                                                                                  

- Allah'tan gelen imtihanla-
ra sabırla karşılık verir.                                                                                                                           

- Komşu hakkını gözetir.                                                                                                                    
- Akraba ilişkilerini kesmez 

ve akrabalarına ikramda bulu-
nur.                                                                                                                     

- Şirk ve şirk barındıran ey-
lemlerden uzak durur.                                                                                                                            

- Dünya için çalıştığı gibi 
ahret için de çalışır.                                                                                                                               

- İnfak etmekten kaçınmaz 
ve verdiği her şeyin kendisi 
için manevi bir yatırım olduğu-
nu bilir.                                                

- Namazlarına riayet eder 
ve Allah'ın emirlerini yerine 
getirir.                                                                                                                     

- Yalan konuşmaz, ihanet 
etmez kötü söz söylemez.                                                                                                                       

- Emanete riayet eder ve 
kulluk vazifelerini aksatmaz.                                                                                                                   

Özetle,  Müslüman her işin-
de Peygamberini örnek alır, 
Kur’an ve Sünnet çizgisinde 
hareket eder.                                       

Peygamberimiz (sav) ; 
“Ben, güzel ahlakı tamamla-
mak üzere gönderildim” diyor!                                                                                      

Ahlâk konusunda ayrı-
ca; “Kim bir kötülük görürse, 
onu eliyle değiştirsin. Şayet 
eliyle değiştirmeye gücü yet-
mezse, diliyle değiştirsin. Diliy-
le değiştirmeye de gücü yet-
mezse, kalbiyle değiştirme ci-
hetine gitsin ki bu imanın en 
zayıf derecesidir” diye uyarır!                                                                                                                  

Bu ne demek? Yönetici-
ler Eli ile, Âlimler Dili ile, 
Halk da Kalbi ile buğzederek 
kötülükleri değiştirmeye çalışa-
cak.  (Biz de Kalp ve Kale-
mimizle gayret ediyoruz)!                                                                                                                  

Ancak mevcut düzende, el 
ile değiştirme konusunda kıs-
men de olsa halka da sorum-
luluk düşmez mi? Zira toplumu 
yönetenler, halkın elleriyle 
sandığa atılan oy pusulaları ile 
belirleniyor! İnsan oy verme 
konusunda bir defa yanılabilir. 
Ama peş peşe 3-5 defa yanıl-
maz! Aksi halde ahlak ve ada-
letin gereği gibi işlemediği bir 
düzene oy verenler de vebal 
altında kalmazlar mı!?                                                                                                                            

Dostça kalın…

Önce AHLAK ve Maneviyat!                                                                         

AZİZE DESTANOĞLU vefat etti. 
Çarşı esnaflarından Goralı Piliç’in sahipleri Destan Desta-

noğlu ve Ali Destanoğlu’nun anneleri, 90 yaşındaki Azize Des-
tanoğlu vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NAFİYE TAŞKIN vefat etti. 
Merhum Şerif Can ve merhume Naime Şerif’in kızları, Raşit 

Taşkın’ın eşi, İlker, Eren Taşkın’ın anneleri, 67 yaşındaki Nafiye 
Taşkın vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Kıyak Baba Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
MEDİHA GEZMİŞ vefat etti. 
Merhum Cevdet Asal’ın annesi, İlker ve Caner Asal’ın baba-

anneleri, Emine Asal’ın kayınvalidesi, 92 yaşındaki Mediha Gez-
miş vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ÜMMÜGÜL YILMAZ vefat etti. 
Merhum Trenci Sami Yılmaz’ın eşi, merhume Sevim Yılmaz,  

Salim Yılmaz ve Sevilay Kurt’un anneleri, 80 yaşındaki Ümmü-
gül Yılmaz vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Yıldırım Akmescit Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
MUSTAFA ZEHİR vefat etti. 
Sabri ve Naciye Zehir’in oğulları, Mübeccel 

Zehir’in eşi, Cem Zehir ve Gizem Balcı’nın ba-
baları, Mürvet Özmenekşe, İbrahim Zehir, İrfan 
Zehir, Hülya Zehir’in kardeşleri, Türk Tele-
kom’dan emekli 67 yaşındaki Mustafa Zehir ve-
fat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Karaağaç Eski Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na 
defnedildi.

Edirne'de "Sağlıklı Zayıflama Okulu"nda eğitim başladı. İl 
Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Hekim Şifai 
Sağlıklı Hayat Merkezi'nde başlayan bahar dönemi ilk oturumu 
doktor, fizyoterapist ve diyetisyen eşliğinde gerçekleşti. 

Ön değerlendirme, bilgilendirme görüşmeleri yapılarak eg-
zersiz ve beslenme planlamalarının yapıldığı oturumda katılımcı-
lara merkezde yararlanabilecekleri diğer birimler de tanıtıldı. 
(aa)

"Sağlıklı Zayıflama Okulu"nda eğitim başladı
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Edirne'de tarihi yapıların 
ihyası kentin turizm potansiye-
lini güçlendirecek. İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Kemal Soy-
türk, "Edirne, bir bütün olarak 
ziyaretçilerin 1-2 gün değil, 4-5 
gün gezecekleri ve keyif ala-
cakları bir şehir olma yolunda 
ilerliyor" dedi.  Edirne Tanıtım 
ve Turizm Derneği Başkanı Bü-
lent Bacıoğlu da Edirne'nin ta-
rihi ve kültürel özellikleriyle ön 

plana çıkan bir turizm kenti ol-
duğunu ifade belirterek, "Kalei-
çi bölgesi Roma duvarları, ca-
mileri, kiliseleri ve sinagoglarıy-
la çeşitli kültürleri yansıtan bir 
yer olacak" dedi. 

Edirne'de, Valilik himaye-
sinde tarihi ve kültürel yapıla-
rın ayağa kaldırılmasına yöne-
lik yapılan çalışmalarla kentin 
turizm potansiyeli güçlendirile-
cek. 

Tarih ve kültür turizmiyle ön 
plana çıkan Edirne'de, kaybol-
muş ya da yıkık durumdaki 
kültürel mirasın ihyasına yöne-
lik restorasyon faaliyetleri sürü-
yor. 

Vali Yunus Sezer'in talima-
tıyla geçen yıl restorasyonuna 
başlanan Tunca Nehri kenarın-
daki Gazi Mihal Hamamı, Evli-
ya Kasımpaşa Camisi ve Şeyh 
Şüceaddin Mescidi'nde titiz ça-
lışmalar yürütülüyor. 

Kentin kalbi konumundaki 
Saraçlar Caddesi'nin tarihi do-
kuya uygun olarak restorasyo-
nu, "old town (eski şehir)" hü-
viyetindeki Kaleiçi'nde yer alan 
konakların ve sokakların ihyası 
ile Muradiye Mevlevihanesi'nin 
ayağa kaldırılması kentin zen-
gin kültürel yapısına önemli bir 
değer katacak. 

Öte yandan kentte kullanım 
dışı pek çok hamam, konak ve 
tarihi yapının kente kazandırıl-
ması için proje hazırlandı. 

Türkiye'nin en çok turist çe-

ken şehirlerinden olan Edir-
ne'de yapılan restorasyon 
hamleleriyle yerli ve yabancı 
turistlerin kente olan ilgisinin 
artırılması hedefleniyor. 

 
PEK ÇOK YAPI AYAĞA 

KALDIRILIYOR 
İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Kemal Soytürk, kültür turizmi-
nin gelişmesini sağlayacak 
önemli çalışmalar yapıldığını 
söyledi. 

Valilik öncülüğünde büyük 
restorasyon projelerinin hayata 
geçirildiğini anlatan Soytürk, 
bu çalışmaların yeni turizm 
alanları oluşturacağını vurgula-
dı. 

Soytürk, Osmanlı'ya bir as-
ra yakın başkentlik yapan ken-
tin tarihi ve kültürel yapılarının 
ayağa kaldırıldığını belirterek 
şunları kaydetti: 

"Yapılacak çalışmalar çok 

ciddi bir turizm potansiyeli sağ-
layacaktır. Bu kapsamda erken 
dönem Osmanlı mimarisini 
yansıtan Gazi Mihal Hamamı 
restore ediliyor. Hamamın ya-
nındaki Gazi Mihal Köprüsü ve 
Gazi Mihal Camisi o bölge ayrı 
bir turizm destinasyonu haline 
gelecek. Tunca Nehri kenarın-
daki yalı camisi özelliğindeki 
Evliya Kasımpaşa Camisi aya-

ğa kaldırılıyor. Camiden nehre 
inen 12 merdiven var. Geçmiş-
te Edirne Sarayı'ndan padişah 
ve beraberindekiler Tunca 
Nehri üzerinden cuma günleri 
namaza geliyordu. 

Yine Muradiye Camisi bah-
çesindeki Edirne Mevlevihane-
si yeniden ihya ediliyor. Sokak 
sağlıklaştırma çalışmaları de-
vam ediyor. Edirne, bir bütün 
olarak ziyaretçilerin 1-2 gün 
değil, 4-5 gün gezecekleri ve 
keyif alacakları bir şehir olma 
yolunda ilerliyor." 

 
TURİZM NOKTALARI ÇE-

ŞİTLENECEK 
Edirne Tanıtım ve Turizm 

Derneği Başkanı Bülent Bacı-
oğlu ise Edirne'nin tarihi ve 
kültürel özellikleriyle ön plana 
çıkan bir turizm kenti olduğunu 
ifade etti. 

Ziyaretçilerin kentte daha 
fazla kalmasını sağlayacak ça-
lışmalar yapıldığını anlatan Ba-
cıoğlu, tarihi yapıların ihyası-
nın turizm noktalarını çeşitlen-
direceğini dile getirdi. 

Bacıoğlu tarihi ve kültürel 
mirasın korunmasının önemi-
ne dikkati çekerek şöyle devam 
etti: 

"Son yıllarda tarihi şehir 
bölgesi diyebileceğimiz Kalei-
çi'nin turizme kazandırılması 
için çalışmalar var. Roma dö-
neminden kalma, çok farklı et-
nik ve dini unsurların yaşatıldı 
bir bölge. Bu bölgede sivil mi-
mari örneklerinin restorasyonu 
ve Saraçlar Caddesi'nin olum-
suz unsurlardan arındırılması 
çok önemli. 

Tarihi bir cadde olarak orta-
ya çıkacak. Bu çalışmalar Ka-
leiçi'ndeki sokak ve caddelere 
yansıyacak. Kaleiçi bölgesi Ro-
ma duvarları, camileri, kilisele-
ri ve sinagoglarıyla çeşitli kül-
türleri yansıtan bir yer olacak. 
Şehrimiz turizm alanında hak 
ettiği ivmeyi yakalıyor." (aa)

Meriç parkuru  
dünyaya açılacak

Meriç Nehri sadece Türkiye'nin değil Avrupa'nın da önemli 
kürek merkezlerinden biri oldu. 

Türkiye Kürek Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Nesim 
İba, "Avrupalılar parkura her zaman tam not veriyor. Bunu artık 
dünyaya entegre etmemiz gerekiyor. Onunla ilgili de adımlar atı-
lıyor. Meriç Parkuru'nu dünyaya tanıtmak ve sporcuların daha 
fazla kamp yapmalarını sağlamak için çalışmalar yapılıyor" dedi. 

Türkiye Kürek Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Nesim 
İba, Türkiye'nin uluslararası standartlardaki ilk olimpik kürek 
parkuru Meriç Nehri Kürek Parkuru'nun dünyaya tanıtılması için 
çalışmalar yapıldığını söyledi. 
İba, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, Meriç'te 4 yıl 

önce başlanan çalışmaların karşılığını aldıklarını ifade etti. 
Meriç Nehri'nin sadece Türkiye'nin değil Avrupa'nın da 

önemli kürek merkezlerinden 
biri olduğunu belirten İba, par-
kurun güzelliği ve altyapı im-
kanlarının beğeni topladığını 
dile getirdi. 

Parkura olan ilginin her ge-
çen yıl arttığını anlatan İba, 
şunları kaydetti: 

"Bugünlerin geleceğini gö-
ren ve inanan büyük bir kitle 
vardı. Bakanlığımıza, federas-
yonumuza ve Valiliğimize çok 
teşekkür ediyoruz. Yarışlara 
büyük bir teveccüh var. Her 
yarışta yüzlerce insan buraya 
geliyor. Parkurun bilinirliği çok 

arttı. Avrupalılar parkura her zaman tam not veriyor. Bunu artık 
dünyaya entegre etmemiz gerekiyor. Onunla ilgili de adımlar atı-
lıyor. Meriç Parkuru'nu dünyaya tanıtmak ve sporcuların daha 
fazla kamp yapmalarını sağlamak için çalışmalar yapılıyor. İler-
leyen günlerde bunlarla ilgili müjdelerimiz olacak." 

 
EDİRNELİ SPORCULAR DA YARIŞTI 
 
İba, Uluslararası Meriç Kürek Yarışları'na Edirne'den de spor-

cuların katıldığını belirtti. 
Kürek sporunun kentte gelişim gösterdiğini anlatan İba, "Me-

riç Nehri'nde kürek sporunun gelişmesi için kurucusu olduğum 
TED Edirne Koleji Kürek Kulübü, büyük çalışmalar yaptı. Takım, 
ilk defa girdikleri yarışta 7 kategorinin 6'sında elemeleri geçerek 
finalde yer almaya hak kazandı. Sonuç ne olursa olsun bu tec-
rübeyi edinmeleri ve kulübün adını yazdırmaları Edirne için çok 
önemli." diye konuştu. (aa)

Edirne’nin turizm potansiyeli güçleniyor
GAZETESÝ

Soytürk

İba



12 Balkan ülkesi, Edirne’de 
gerçekleşen "Balkan Ülkeleri 
Sağlık İş Forumu" katıldı. Sağlık 
Bakanı Prof. Dr. Kemal Memi-
şoğlu, sağlık turizmi sayesinde 4 
yılın sonunda, Türkiye’de yıllık 
20 milyar dolarlık bir gelir hedef-
lediklerini açıkladı.  

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Ke-
mal Memişoğlu, Edirne Valisi 
Yunus Sezer ve 12 Balkan ülke-
sinden Sağlık Bakanları’nın da 
katılımıyla bir otelde "Balkan Ül-

keleri Sağlık İş Forumu" gerçek-
leşti. Form öncesi küçük kız ço-
cuğu ile sohbet eden Memişoğlu, 
küçük kızın sağlık elçisi olma ta-
lebi üzerine “Bütün sigara içen-
lere ‘içme’ diyeceksin dimi, be-
nim için… Etrafındakilere ‘sağlık 
elçisiyim’ diyeceksin oldu mu?” 
diyerek cevap verdi. Bakan Me-

mişoğlu, hastanelerde cerrahi iş-
lemler için komplikasyon sigor-
tasının yapılmasını zorunlu oldu-
ğunu söyledi.  

“Cerrahi işlemler için 
komplikasyon sigortası  

yapılmasını zorunlu 
tutuyoruz” 

Bakan Memişoğlu, şunları 
kaydetti: 

“Önümüzdeki 4 yılın sonun-
da, yıllık 20 milyar dolarlık bir 
gelir hedefliyoruz. Bu noktada 
paydaşlarımızla da görüşerek 
önemli bir reform çalışmasına da 
imza atmış bulunuyoruz. İddialı 
bir yaklaşım içerisindeyiz. Sağlık 
turizmi kapsamında sunulan tüm 
hizmetler her Türkiye portalı 
üzerinden takip edilebilecek. 
Yurt dışından gelen hastalarımız 
aldıkları sağlık hizmetini bu por-
tal üzerinden görüntüleyebile-

ceklerdir. Sağlık tesislerinde, sağ-
lık turizmi kapsamında ameliyat-
larını, ameliyathane ortamında 
yapılacak tüm cerrahi işlemler 
için komplikasyon sigortası ya-
pılmasını zorunlu tutuyoruz.”  

Edirne Valisi Yunus Sezer de, 
“Bölgemiz 55 milyonluk Balkan 
coğrafyasına ortalama 4-5 saat-
lik mesafede olması, hava, kara 
ve demir yolu ağlarına yakın ol-
ması, bölgemize Balkanların 
sağlık merkezi olması yolunda 
güçlü avantajlar sağlamaktadır.” 
diye konuştu.  

Açılış programı sonunda 
Edirne Valisi Yunus Sezer, Sağlık 
Bakanı Prof. Dr. Kemal Memi-
şoğlu’na tablo hediye ederken 
"Balkan Ülkeleri Sağlık İş Foru-
mu" dün sona erdi.  

Haber Ergin Yıldız

Özel Ekol Hastanesi Edir-
ne’de gerçekleşen "Balkan Ülke-
leri Sağlık İş Forumu"na katıldı. 
Margi otelde, "Balkan Ülkeleri 

Sağlık İş Forumu"nda stant açan 
Özel Ekol Hastanesi çalışanları, 
vatandaşları sağlık hizmetleri ko-
nusunda bilgilendirdi. Anket ça-

lışması da yapan hastane çalı-
şanları, katılımcılara sağlık turiz-
minin önemine de değindi. Sağ-
lık İş Formu dün sona erdi. 

Kalite Direktörü Sude Bakır, 
yaptığı açıklamada, “Sağlık tu-
rizmi bizim için çok önemli. Biz 
sınır kentinde hizmet veriyoruz, 
hastalarımıza. Bizim için güzel 
bir hazırlık oldu. Emeği geçen 
herkese çok teşekkür ederiz. Fu-
arda hizmetlerimizle ilgili tanıtım 
yapıyoruz. Cerrahi, dahili branş-
larımızla ilgili fuar alanında hiz-
met vermekteyiz” diye konuştu. 
Haber Bahar Oduncu

Balkanlar sağlık için Edirne’de buluştu
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Sezer’den atölye ziyareti
Edirne Valisi Yunus Sezer'in eşi Canan Sezer, Edirne Olgun-

laşma Enstitüsü atölyelerini ziyaret etti. Devecihan Kültür Mer-
kezi'nde bulunan atölyeleri gezen Sezer, enstitü bünyesinde ya-
pılan çalışmaları inceledi. Sezer, sanatçılarla sohbet ederek ida-
recilerden bilgi aldı. Eserleri de inceleyen Sezer, yapım süreçleri 
hakkında bilgilendirildi. (aa)

Edirne'de polis ekiplerince gerçekleştirilen asayiş ve trafik uy-
gulamasında 193 kişi ve 63 araç sorgulandı. Kurallara uymadığı 
tespit edilen 7 araç sürücüsüne idari para cezası uygulandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş ve Trafik Şubesi ekiplerince Yıl-

dırım Mahallesi'nde düzenlenen uygulamada 13 ekip ve 27 per-
sonel görev aldı. 

Uygulamada 193 kişi ve 63 araç sorgulanırken, kurallara uy-
madığı tespit edilen 7 araç sürücüsüne idari para cezası uygu-
landı. 

Uygulamaya Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun da 
katılarak çalışmaları yerinde takip etti. 

Karaburun, bir kahvede vatandaşlarla sohbet etti, gelen so-
ruları yanıtladı. (aa)

Emniyetten asayiş ve trafik uygulaması

Memişoğlu

Sezer

Ekol Hastanesi Sağlık Forumu’nda yerini aldı
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Edirne'de "Dünya Veteriner 
Hekimler Günü" düzenlenen tö-
renle kutlandı. Trakya Veteriner 
Hekimler Odasınca Atatürk Anı-
tı'nda düzenlenen törende saygı 
duruşunda bulunuldu, İstiklal 
Marşı okundu ve anıta çelenk su-
nuldu. 

Trakya Veteriner Hekimler 
Odası Genel Sekreteri Buse Öz-
yıldırım, yaptığı konuşmada, ve-
teriner hekimliğim hayvan sağlı-
ğını korumak kadar insan sağlığı-
na ve gıda güvenliğine de katkıda 
bulunan bir meslek olduğunu 

söyledi. 
Veteriner hekimlerin tedavi-

nin yanı sıra hayvan sağlığını et-
kileyen çok yönlü sorunları da 
çözmeye çalıştığını belirten Özyıl-
dırım, hayvan sağlığının korun-
ması, sürdürülebilir gıda güvenli-
ği ve zoonoz hastalıkların önlen-
mesinin ekip çalışmasıyla gerçek-
leştiğini vurguladı. 

Veteriner hekimlerin fedakar-
ca çalıştığını ifade eden Özyıldı-
rım, meslektaşlarının gününü 
kutladı. (aa) 

Dünya Veteriner Hekimler Günü

Türkiye'de yerli sıtma vakası yok
Sağlık Bakanlığı, yürütülen çalışmalar sonucunda, Türkiye'de 

yerli sıtma vakasının görülmediğini, ancak sıtmanın yaygın gö-
rüldüğü ülkelerden gelenlerde veya bu ülkelere seyahat edenler-
de sıtmanın tespit edilebildiğini bildirdi. 

Bakanlıktan 25 Nisan Dünya Sıtma Günü dolayısıyla yapılan 
yazılı açıklamada, Dünya Sağlık Asamblesi'nin 14-23 Mayıs 
2007'de aldığı kararla, sıtma hastalığının önlenmesi ve kontrolü-
ne yönelik gösterilen çabalara dikkati çekmek, hastalığa bağlı 
can kaybını azaltmak için çalışmaların sürdürülmesi amacıyla 25 
Nisan'ın "Dünya Sıtma Günü" olarak kabul edildiği hatırlatıldı. 

Sıtmanın, plasmodium cinsi parazitleri taşıyan dişi anofel tü-
rü sivrisineklerin kan emmesi esnasında insanlara bulaşan, ha-
yatı tehdit eden bir hastalık olduğu belirtilen açıklamada, insan-
larda hastalığa sebep olan beş farklı plasmodium türü bulundu-
ğu, en büyük riski "Plasmodium falciparum" ve "Plasmodium vi-
vax" türlerinin oluşturduğu kaydedildi. 

Hastalığın yüksek ateş, baş ağrısı, üşüme ve titremeyle ka-
rakterize olduğu aktarılarak, "İlk belirtiler genellikle parazit taşı-
yan sivrisineğin sokmasından 10-15 gün sonra ortaya çıkar. Sıt-
ma önlenebilir ve tedavi edilebilir bir hastalıktır. Hastalık tanısı-
nın erken konularak tedaviye gecikmeden başlanması hayat kur-
tarıcıdır. Özellikle plasmodium falciparum türü sıtmada tedaviye 
24 saat içinde başlanmazsa hastalık şiddetlenerek can kaybına 
yol açabilir." bilgisine yer verildi. 

 
"BAŞARILI ÇALIŞMALAR SONUCUNDA YERLİ SITMA 

BULAŞI SONA ERDİ" 
Sıtmanın, Sahra Altı Afrika'da yaygın olmakla beraber Gü-

ney ve Güneydoğu Asya, Doğu Akdeniz, Batı Pasifik bölgeleri ve 
Amerika kıtasında da görüldüğü ifade edilen açıklamada, Sağlık 
Bakanlığı tarafından yürütülen başarılı çalışmalar sonucunda 
Türkiye'de yerli sıtma bulaşının sona erdiği, yerli sıtma vakasının 
görülmediği, ancak sıtmanın yaygın görüldüğü ülkelerden ge-
lenlerde veya bu ülkelere seyahat edenlerde sıtma hastalığı tes-
pit edildiği vurgulandı. 

Sıtma hastalarının tedavisinde kullanılan ilaçların, Sağlık Ba-
kanlığı tarafından temin edilerek hastalara ücretsiz olarak veril-
diği, sıtmanın yaygın görüldüğü bölgelere seyahat edenlere, ko-
ruyucu ilaç kullanmaları ve sivrisineklerle teması azaltacak ön-
lemleri almalarının önerildiği anımsatılan açıklamada, şunlar 
paylaşıldı: 

"Türkiye'de koruyucu sıtma ilaçları, Sağlık Bakanlığı Türkiye 
Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğüne bağlı Seyahat Sağ-
lığı Merkezlerinden ücretsiz olarak temin edilebilmektedir. Ayrıca 
444 77 34 numaralı Seyahat Sağlığı Danışma Hattı aranarak ve 
https://www.seyahatsagligi.gov.tr/ adresinden Genel Müdürlüğe 
ait Seyahat Sağlığı adlı web sitesi ziyaret edilerek sıtma görülen 
ülkeler ile bu ülkelere seyahat öncesinde ve seyahat esnasında 
yapılacaklar konusunda bilgi alınabilir." (aa)

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde kaporta boya atölyesinde çıkan 
yangında 6 otomobil kullanılamaz hale geldi. 

Zafer Mahallesi'ndeki Yeni Sanayi Sitesi'nde bir kaporta bo-
ya atölyesinde henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın 
çıktı.Alevleri görenlerin ihbarı üzerine bölgeye itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerince söndürülen yangında, 
atölyede onarım için bulunan 6 otomobil kullanılamaz hale gel-
di. (aa) 

Atölyede korkunç yangın!

Özyıldırım
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Ticaret Bakanlığı, depremin 
ardından gerçekleştirdiği dene-
timler kapsamında deprem çan-
tası, ilk yardım çantası ve dep-
rem çadırı gibi ürünlerde fiyat ar-
tışına yöneldiği belirlenen 236 
işletmeye gerekli yaptırımların 
uygulanması için düğmeye bastı. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, 23 Nisan'da meydana ge-
len İstanbul'daki depremlerin ar-
dından ilk yardım çantası, dep-
rem çadırı ve çantası gibi malze-
melerde fahiş fiyat artışı yapıldı-
ğına dair şikayetlerin ulaştığı be-
lirtildi. 

Bakanlığın derhal harekete 
geçerek İstanbul, Ankara ve İz-
mir'de bahse konu ürünlerin sa-

tışını gerçekleştiren işletmeler 
nezdinde denetimler yaptığı be-
lirtilen açıklamada, büyük elek-
tronik pazar yerlerinde deprem 
ihtiyaç malzemelerinin satışını 
yapan satıcılara ilişkin de geniş 
çaplı incelemeler yürütüldüğü 
bildirildi. 

Açıklamada, e-ticaret plat-
formlarından bu ürünlerin satışı-
nı yapan işletmelere ilişkin ivedi 
bilgi ve belge talebinde bulunul-
duğu ve sürecin takibinin yapıl-
dığı vurgulandı. 

 
1,5 MİLYON LİRAYA KA-

DAR CEZA UYGULANABİLE-
CEK 

Denetim sonuçlarına ilişkin 

bilgi verilen açıklamada, şunlar 
kaydedildi: 

"Deprem çantası, ilk yardım 
çantası ve deprem çadırı gibi 
1079 üründe 236 işletmenin fi-
yat artışı yaptığı tespit edilmiş 
olup, halihazırda bu işletme ve 
ürünlerle ilgili analiz ve inceleme 
çalışmaları devam etmektedir. 
Nihai inceleme sonucunda aykı-
rılık tespit edilen işletmelerin sa-
tışa sunduğu her bir ürününde 
yaptığı fahiş fiyat artışı için Hak-
sız Fiyat Değerlendirme Kuru-
lunca 1 milyon 439 bin 300 lira-
ya kadar idari para cezası uygu-
lanabilecektir. 

Ticaret Bakanlığı olarak adil, 
şeffaf, tüketici dostu, aynı za-
manda işini layıkıyla yapan tica-
ri işletmelerimizin hakkının ko-
runduğu bir piyasa düzeninin 
sağlanması adına mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüreceğimizi vur-
guluyor, afet durumlarında top-
lumsal hassasiyeti fırsata çevire-
rek fahiş fiyat artışı yapan ve va-
tandaşlarımızı mağdur eden kişi 
ve kuruluşlara karşı denetimleri-
mizin devam edeceğini bir kez 
daha hatırlatıyoruz." (aa)

Kırklareli'nde 89 çiftçiye yüzde 75 hibe desteğiyle kuraklığa da-
yanıklı sorgum sudan otu melezi tohumu dağıtıldı. Tohumların 1350 
dekar alanda ekilmesi planlanıyor. 

Vali Uğur Turan, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bahçesinde dü-
zenlenen programda, tarımın önemini herkesin iyi bildiğini söyledi. 

Toprağın çok kıymetli olduğunu anlatan Turan, Tarım ve Orman 
Bakanlığının iklim değişikliğine bağlı olarak ciddi adımlar attığını 
kaydetti. 

Turan, kuraklığa dayanıklı sorgum sudan otu melezi üretiminin 
yaygınlaştırılması gerektiğini belirtti. 

İl Tarım ve Orman Müdürü Gökhan Karaca ise artık üreticilerin 
yerli, milli ve kuraklığa dayanıklı bitkilere yönelmesi gerektiğini söy-
ledi. 

Küresel iklim değişikliğinin artık her alanda hissedildiğine dikkati 
çeken Karaca, sürdürülebilir tarım ve hayvancılık için alternatif ürün-
lerin önemli olduğunu dile getirdi. 

Karaca, özellikle hayvancılıkta yem maliyetlerinin azaltılması açı-
sından sorgum sudan otu melezi üretiminin önemli olduğunu bildir-
di. 

İklim değişikliğine bağlı olarak doğru adımlar atılmasının önemi-
ne işaret eden Karaca, "Son yıllarda en çok öne çıkan gelişme tüm 
dünyada küresel iklim değişikliği, küresel iklim değişikliğine bağlı ola-
rak en çok yaşadığımız sorun da kuraklık. Tarım sektörü artık doğal 
afetlere çok daha açık. Biz özellikle ilimizde uzun yıllardır devam 
eden su kısıtı ve kuraklığa bağlı olarak sürdürülebilir hayvancılığın 
devamı için yem bitkileri üretiminde alternatif arayışlara girdik. Bun-
lardan biri de sorgum sudan otu üretimi." diye konuştu. 

Bakanlığın her alanda destekler verdiğini anımsatan Karaca, 
2024 yılında kentte 2 milyar liralık nakdi destek sağlandığını vurgu-
ladı. 

Konuşmaların ardından Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üre-
tim Genel Müdürlüğünün Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleşti-
rilmesi Programı (TAKE) kapsamında hayata geçirilen "Sorgum Su-
dan Otu Melezi Üretiminin Yaygınlaştırılması Projesi" kapsamında 
yüzde 75'i hibe olmak üzere 89 çiftçiye 2 bin 700 kilogram tohum 
teslim edildi. Tohumların 1350 dekar alanda ekilmesi planlanıyor. 
(aa)

Bakanlık düğmeye bastı!

Trafik kazası: Anne  
ve bebeği yaralandı

Edirne'de hafif ticari araçla otomobilin çarpıştığı kazada ya-
ralanan anne ve bebeği hastaneye kaldırıldı. Yapılan kontrolde 
hafif ticari araç sürücüsünün 243 promil alkollü olduğu belirlen-
di. 

C.E. idaresindeki otomobil, Abdi İpekçi Caddesi'nde A.F. yö-
netimindeki hafif ticari araçla çarpıştı. 

Kazada otomobildeki anne ve bebeği yaralandı. İhbar üzeri-
ne bölgeye itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

Yaralılar, ilk müdahalenin ardından ambulansla Trakya Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. 

Yapılan kontrolde 243 promil alkollü olduğu belirlenen hafif 
ticari araç sürücüsü ise ifadesi alınmak üzere karakola götürüldü. 
(aa) 

Çiftçilere kuraklığa dayanıklı tohum dağıtıldı
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İstanbul Üniversitesi Or-
man Fakültesi Orman Mühen-
disliği, Toprak İlmi ve Ekoloji 
Ana Bilim Dalı Öğretim Görev-
lisi Prof. Dr. Doğanay Tolunay, 
Ergene Nehri’nde yaşanan kir-
liliğin, Marmara Denizi’nde 
müsilaja neden olduğunu söy-
ledi. Tolunay, “Ergene kirliliği 
dedikleri yer aslında Çorlu de-
resi. Simsiyah akan o yer hala 
daha da çözülememiş durum-
da. Oranın sularının alınıp ‘Er-
gene deniz deşarjı’ adı altında 
Marmara Denizine yolluyoruz. 
Böylelikle bir miktarda deniz-
lerdeki müsilaja da katkımız 
oluyor” dedi.  

Edirne Barosu’nda “Trakya 
ve Nükleer Santral” adı başlık-
lı bir panel düzenlendi. Gerçek-
leşen panelde Trakya Üniversi-
tesi Fen Fakültesi Biyoloji bölü-
mü öğretim görevlilerinden 
Prof. Dr. Yılmaz Çamlıtepe, İs-
tanbul Üniversitesi Orman Fa-
kültesi Orman Mühendisliği, 
Toprak İlmi ve Ekoloji Ana Bi-
lim Dalı Öğretim Görevlisi 

Prof. Dr. Doğanay Tolunay ve 
İklim krizi konusunda çalışma-
lar yürüten Ekosfer Derne-

ği’nin kurucularından Özgür 
Gürbüz konuştu. Prof.Dr. Do-
ğanay Tolunay, Trakya’nın 
Ekolojisi ve en büyük sorunla-
rından birinin Ergene Neh-
ri’nin kirliliği olduğunu ifade 
etti.   

 

“Denizlerdeki müsilaja 
katkımız oluyor” 

Tolunay, şunları kaydetti:  
“1970’lerde önce Kazlıçeş-

me’deki deri fabrikaları, kaldı-
rılarak Çorlu’ya getirildi. Basın-
da gördüğümüz o Ergene kirli-
liği dedikleri yer aslında Çorlu 
deresi. Simsiyah akan o yer 
hala daha da çözülememiş du-
rumda. Oranın sularının alınıp 
‘Ergene deniz deşarjı’ adı altın-
da Marmara Denizine yolluyo-
ruz. Böylelikle bir miktarda de-
nizlerdeki müsilaja da katkımız 
oluyor. Ondan sonra Çerkez-
köy geldi ve oraya bir tesisleş-
me yapıldı. 1980’lerin sonun-
da ne oldu? Mücavir alanların 
dışında yavaş yavaş ne hikmet-
se tekstil fabrikaları, iplik fabri-
kaları oluşmaya başladı. Özel-
likle de Çorlu-Ulaş çevresinde. 
Hatırlıyorum da şikayet ettiği-
nizde, ‘Ne yapalım bizim bele-
diyenin yetkisi yok. Mücavir 
alan dışında’ tamamen tarım 
toprakları üzerinde yapıldı. 
Hiçbirisi de yıkılmadı, çalışma-
ya devam ediyor. Hala aktif 
olanları da var. 1990’lara gel-
diğimizde termik santral yapı-
mı konuşmaları başladı. Biz 
Makine Mühendisleri Odası 
Edirne şubesiyle 1995 yılından 
itibaren düzenli olarak sempoz-
yumlar yaptık. Trakya’da Sa-
nayileşme ve Çevre Sempoz-
yumu, bölgesel planla ilgili top-
lantılar yaptık. 1995 yılında be-
nim sunduğum bildiri safa 
alanda kurulması planlanan 
termik santraldi.” dedi.  

Haber Simge Sezen 

Edirnespor, Kolibri Ağrı 
1970’e 2-1 yenilmesine rağ-
men, düşme potasındaki rakip-

lerinin kaybettiği puanlar ne-
deniyle 3. Ligde kalmayı ba-
şardı.  

Edirnespor Nesine 3. Lig 4. 
Gruptaki son maçında mağlup 
olmasına rağmen, düşme hat-
tındaki Tepecikspor ve Deniz-
lispor’un puan kaybetmesiyle 
22 puan ile ligde kaldı. 

Tepecikspor, Kahramanma-
raş İstiklal’e 2-0 yenilirken, De-
nizlispor evinde Niğde Beledi-
ye ile 1-1 berabere kalarak lig-
ten düşen takımlar oldu. Kolib-
ri Ağrı 1970’e 2-1 kaybeden 
Edirnespor, topladığı 22 puan 
ile ligi 13. sırada tamamladı. 
Haber Merkezi

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Genel Baş-
kanı Bendevi Palandöken, kentsel 
dönüşüm çalışmalarında esnafın 
unutulmaması gerektiğini belirtti. 
Palandöken, yazılı açıklamasında, İs-
tanbul'da meydana gelen deprem 
sonrası hız kazanması beklenen 
kentsel dönüşüm projelerinde esna-
fın da göz önünde bulundurulması 
gerektiğini vurguladı. 

Kentsel dönüşüm projelerinin 
kent ve cadde mağazacılığına değil, 
büyük kurumsal ticarethanelere hi-

tap ettiğine dikkati çeken Palandö-
ken, "Kocaman dükkanlar yapıldı 
ama küçük işletmelerin ayakta kal-
masını sağlayacak ölçeklerde ya da 
kiralıksa kiralanabilir boyutlarda 
dükkanlara da ihtiyaç var. Yoksa bü-
yük dükkanlarda ancak kurumsal fir-
malar iş yapabilir." ifadesini kullandı. 

Palandöken, esnaf dükkanları-
nın hem ekonomik hem de rekabet 
ortamının oluşması açısından çok 
önemli olduğunun altını çizerek, 
şunları kaydetti: 

"Hem modern hem oturulabilir 

hem komşuluk ilişkilerinin yaşanabi-
leceği hem de rekabet edecek esnafı 
bir arada görmek istiyoruz. Kentsel 
dönüşümle birlikte onlarca, yüzlerce 
esnaf mağdur oluyor. Yeni yapılan 
sitelerin altında dükkan olmamasın-
dan kaynaklı olarak insanlar, tüm ih-
tiyaçlarını karşılayacak esnafı ara-
mak zorunda kalıyor. Bu da mahalle 
kültürünü zedeliyor. Kentsel dönü-
şüm projeleri planlanırken bu du-
rumlar göz önünde bulundurulmalı." 
(aa)

AVM’de muhteşem konser
Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Çocuk Senfoni 

Orkestrası ve Korosu 90 kişilik kadrosu ile Margi AVM’de konser 
verdi. Şef. Dr. Öğr. Üyesi Vahdet Çalışkan’ın yönetimindeki kon-
ser, büyük beğeni topladı.  

Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Çocuk Senfoni 
Orkestrası ve Korosu’nun Margi AVM’deki açık hava konseri bü-

yük beğeni topladı. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı dolayısıyla düzenlenen konserde ‘23 Nisan Kutlu olsun’, 
‘Gençlik Marşı’, ‘Türk Gençleri’, ‘Cumhuriyet’, ‘Vatan’ ve ‘10. 
Yıl Marşı’ seslendirildi. Edirne halkının yanı sıra yabancı konuk-
ların da izlediği konserde genç yetenekler büyük beğeni alarak 
ayakta alkışlandı. Haber Merkezi  

Kurban Bayramı yaklaşırken canlı hayvan ve hayvansal ürünlerin 
nakillerinde etkin takip amacıyla bazı düzenlemeler yapıldı. İller arası 
hayvan hareketlerinde hayvan sağlığı ve nakil süreçlerinin daha etkin 
takibi amacıyla veteriner sağlık raporlarının geçerlilik süresi 5 günden 3 
güne indirildi. 

Tarım ve Orman Bakanlığınca hazırlanan Yurt İçinde Canlı Hayvan 
ve Hayvansal Ürünlerin Nakilleri Hakkında Yönetmelik'te Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi. 

Buna göre, hayvan ve hayvansal ürünlerin nakliyesine ilişkin belge-
ler elektronik ortamda da düzenlenebilecek. 

Hayvan nakleden araç ve hayvan sahipleri, Bakanlık tarafından be-
lirlenen veteriner yol kontrol ve denetim istasyonlarından en az birine 
girerek, nakledilen hayvanları kontrol ettirmekle yükümlü olacak. Söz 
konusu denetim istasyonlarına girmeyenlere para cezası verilecek. 

İller arası hayvan hareketlerinde hayvan sağlığı ve nakil süreçlerinin 
daha etkin takibi amacıyla veteriner sağlık raporlarının geçerlilik süresi 
de 5 günden 3 güne indirildi. (aa)

Tolunay: “Ergene müsilaja neden oluyor”

Canlı hayvan nakillerinde dikkat!

GAZETESÝ

Tolunay

Edirnespor ligden düşmedi

‘Kentsel dönüşümde esnaf unutulmasın’
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Veteriner hekimler, sahipsiz 
köpek sorununun çözümünde 
daha fazla görev üstlenecek. 
Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, sahipsiz tehlike 
arz eden köpek sorununun çö-
zümü için belediyelere yaptıkla-
rı denetimlerde veteriner he-
kimlerin aktif rol alacağını bil-
dirdi. Yumaklı, “Hayvanları Ko-
ruma Kanunu gereği icra edile-
cek işlerde veteriner hekimler 
görevlendireceğiz” dedi. 

Yumaklı, Dünya Veteriner 
Hekimler Günü dolayısıyla Or-
man Genel Müdürlüğü'nde 
(OGM) düzenlenen program-
da, hayvansal üretimin gıda arz 
güvenliği açısından büyük 
önem taşıdığını söyledi. 

Vatandaşlara sağlıklı, kaliteli 
ve güvenilir hayvansal ürünleri 
sunmak için de veteriner hekim 
meslek grubunun önemli oldu-
ğunu vurgulayan Yumaklı, bu 
meslek grubunun hayati önem 
taşıyan koruyucu hekimlik, 
hayvan ıslahı ve tedavisi ile 
hayvansal ürünlerin güvenliği 
gibi çeşitli alanlarda hizmet ver-
diğini hatırlattı. 

Yumaklı, halk sağlığı açısın-
dan önemli olan bulaşıcı hasta-
lıkların büyük bölümünün zoo-

noz, yani hayvanlardan insan-
lara bulaşan türde olduğuna 
dikkati çekerek, Kovid-19'un da 
bunlar arasında bulunduğunu 
bildirdi. 

Veteriner hekimlerin Türki-
ye'nin 81 ili ve 922 ilçesinde za-
man mefhumu gözetmeden, en 
zor koşulda dahi cansiperane 
şekilde çalıştığını dile getiren 
Yumaklı, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan liderliğin-
de, veteriner hekimliğin güçlen-
mesi için gereken adımları at-
tıklarını anlattı. 

Yumaklı, veteriner hekimle-
rin daha güçlü koşullarda mes-
leğe adım atabilmesi ve çalış-
ması için hem yapısal hem de 
mevzuat iyileştirme çalışmaları-
nı sürdürdüklerini ifade etti. 
İstiklal Marşı'nın yazarı milli 

şair Mehmet Akif Ersoy'un da 
bir veteriner hekim olduğunu 
hatırlatan Yumaklı, "Onun mes-
lek hayatındaki duruşu bize bi-
limsel bilgi ile ahlaki sorumlulu-
ğun nasıl olması gerektiğine iliş-
kin ipucu veriyor." dedi. 

SAHİPSİZ KÖPEK DENE-
TİMLERİNDE VETERİNER 
HEKİMLER GÖREVLENDİRİ-
LECEK 

Yumaklı, sağlıklı hayvan ol-

madan sağlıklı insan, sağlıklı in-
san olmadan da sağlıklı toplum 
olamayacağını belirterek, sağ-
lıklı toplumun teminatının vete-
riner hekimlerin bilgi, emek ve 

vicdanıyla mümkün olduğunu 
söyledi. 

Bakanlık olarak Türk Veteri-
ner Hekimler Birliği ile görev 
alanlarının kesiştiği birçok ko-
nuda işbirliği halinde oldukları-
nı vurgulayan Yumaklı, kedi ve 
köpeklerin kimliklendirilmesin-
de Bakanlık personelinin yanı 
sıra serbest veteriner hekimle-
rin de 4 yıldır görev aldığını bil-
dirdi. 

Yumaklı, şubatta Bakanlık 
ile Birlik arasında yapılan pro-
tokolle koyun ve keçilerin kü-
pelenmesi ve programlı aşıların 
yapılmasında aynı uygulamaya 

geçtiklerini ifade ederek, "Bu 
kapsamda il müdürlüklerimizle 
bölgedeki veteriner hekim oda-
ları bu protokolü imzalayarak 
mücadeleyi beraber yürütecek-
ler." diye konuştu. 

Doğa Koruma ve Milli Park-
lar Genel Müdürlüğünün de ye-
niden yapılandırıldığına dikkati 

çeken Yumaklı, şu değerlendir-
mede bulundu: 

"Burada özellikle veteriner 
hekim arkadaşlarımızın görev 
alması son derece önemli. Hay-
vanları Koruma Kanunu gereği 
icra edilecek işlerde veteriner 
hekimler görevlendireceğiz. Bu 
arkadaşlarımız sahipsiz sokak 
köpekleri sorununun çözümü 
için belediyelere yaptığımız de-
netimlerde aktif görev alacak-
lar." 

 
"KENDİ İŞİNİZİN PATRO-

NU OLUN" 
Yumaklı, veteriner hekim 

olarak üniversiteden mezun 
olanların kamuda istihdamı ko-
nusunda ciddi bir talep olduğu-
nu da dile getirerek, şunları 
kaydetti: 

"Bu mümkün değil. Çünkü 
mezun olan kardeşlerimizle 
emeklilerin arasında ciddi fark 
var, sürekli alımın olması müm-
kün değil. Sizlerin aldığı eğitim 
sadece üniversiteden mezun 
olunca kamu kurumunda işe 
girmek, bir muayenehane aça-
rak hizmet vermek değil, eğiti-
mi kendi işinizin patronu olarak 
kullanabileceğiniz devasa bir 
alan var. Bakanlığımız bununla 
ilgili 5 yıllık Hayvancılık Yol Ha-
ritası açıkladı ve orada özellikle 
siz kıymetli kardeşlerimin kendi 
ata toprağında kendi işini kur-
masıyla ilgili ortamı hazırladık. 
Normalde verilen desteklerin 
üzerine eğer genç bir kardeşi-
miz bu işi yapmaya başlamışsa 
ilave pozitif ayrımcılığı var. 
Eğer kadın bir girişimcimiz var-
sa ona ilaveten daha da fazla 
destek ve bizlerin teşvikleri var. 
Bu yönünün değerlendirilmesi-
ni özellikle istirham ediyorum. 
Ben ülkemin gençlerini bu ko-
nuda almış oldukları eğitim ko-
nusunda son derece yetkin gö-
rüyorum ve buradan bütün 
kardeşlerimi kendi işlerinin pat-
ronu olmaya davet ediyorum." 
(aa) 

GAZETESÝ

Sahipsiz köpek denetimlerini veteriner hekimler yapacak

Edirne'nin Keşan ilçesinde şarampole devrilen traktörün sürücü-
sü hayatını kaybetti. Hasan Güler'in (64) kullandığı traktör, Koruklu 
köyü yakınlarında kontrolden çıkarak direğe çarptı. Çarpmanın et-
kisiyle yoldan çıkan traktör şarampole devrildi. İhbar üzerine bölge-
ye jandarma ve sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık ekipleri, sürücünün 
hayatını kaybettiğini belirledi. İncelemenin ardından Güler'in cena-
zesi, Keşan Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. (aa)

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, bir SMA ilacının da-
ha geri ödeme listesine alındığını, bilgisayarlı tomografi ve MR görüntüle-
melerinde kullanılan ilaçların hastaneler tarafından temin edileceğini bildir-
di. 

Işıkhan, Resmi Gazete'de yayımlanan "Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık 
Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ"e ilişkin sosyal 
medya hesabından paylaşımda bulundu. 

Sosyal Güvenlik Kurumu aracılığıyla vatandaşların daha iyi hizmet al-
malarını sağlamak amacıyla sağlıkta erişim, güvence ve dijital takip alanın-
da yeni adımlar attıklarını belirten Işıkhan, yapılan düzenlemelere ilişkin 
şunları kaydetti: 

"Daha önce müjdesini vermiş olduğumuz, kullanım kolaylığı olan bir 
SMA ilacı daha geri ödeme listesine alındı. Bilgisayarlı tomografi ve MR gö-
rüntülemelerinde kullanılan ilaçların vatandaşlarımızca eczanelerden alın-
ması yerine hastaneler tarafından temin edilmesi sağlandı. Yoğun bakım 
ünitelerindeki sağlık verilerinin anlık olarak izlenebilmesine yönelik düzen-
leme hayata geçirildi." (aa) 

Şarampole devrilen traktörün sürücüsü öldü

SMA ilacı SGK'nın geri ödeme listesinde
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